
Nr. 
crt. Nume si prenume Adresa email Masterat Loc de munca Functia 

1 Andronic V. Alexandru candoiu@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti inginer cercetare 

2 Baran I. Natalia baran_natalia@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Honeywell inginer 

3 Chita C. Marius Florian kaustik_mfc@yahoo.com 
Universitatea Petrol-Gaze 
din Ploiesti Lukoil  inginer 

4 Ciobotea V. Silviu Andrei silver_black_ss@yahoo.com

Biocombustibili si 
Biotehnologii/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Recomet Impex inginer mecanic 

5 Cucu D. Sebastian     Spitalul Municipal Ploiesti/Serviciul  Tehnic inginer  
6 Dafinescu Gh. Mirela         
7 David Gh. Romeo Florin         

8 Dinescu F. Petrica Valentin valivali10@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Petrodesign S.A. inginer 

9 Filip E. Octavian Andrei     NeyServ  International, Bucuresti inginer 

10 Lica D. Simona Maria lybra_simona@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Cgs- Microsoft, Romania inginer  

11 Lita V. Ionela ionela_lita@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti S.C. Zentiva S.A. inginer 

12 Mihalachi B. Marina evangelina_mm@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Petrodesign inginer 

13 Mironescu R. Georgiana   
Biochimie, Universitatea 
Bucuresti 

Spitalul Universitar Bucuresti/Laborator 
Analize Biochimice  inginer 
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14 Muscalu M. Constantin muscalu.constantin@gmail.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Siemens Romania inginer 

15 Patrut Al. Catalin catalin_patrut@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti 

TU Delft, Olanda/Professional Doctorate in 
Engineering inginer 

16 Petrovici G. Manuela petrovici.manuela@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Intertek inginer 

17 Sirbu Gh. Ionela ionela.sirbu@yahoo.com

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti doctorand 

18 Stoica P. Ioana stoica.ioana3@yahoo.com 

Ingineria Proceselor 
Chimice/Universitatea 
POLITEHNICA din 
Bucuresti 

Ludan Engineering S.R.L./Universitatea 
POLITEHNICA din Bucuresti inginer proiectare/doctorand 

19 Voicu I. Alina lina_voicu88@yahoo.com   Schlumberger inginer 
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